

Unsere easyAngebote:*



Loceryl Nagellack gegen Nagelpilz
mit DIREKT-Applikator
3 ml

-30,5%

AVP** 35,97€

24,99 €

Nasenspray-ratiopharm kons.frei Erwachsene

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid



-50,1%

AVP** 3,99€

1,99 €

10 ml (19,90 € / 100 ml)

BACH ORIGINAL Rescue Pastillen

Orange Holunder oder Schwarze Johannisbeere



-19,5%

UVP** 7,45€

5,99 €

50 Pastillen

Daylong kids SPF 50+

Sonnenschutz-Lotion für Kinder



-23,8%

UVP** 24,95€

18,99 €

150 ml (12,66 € / 100 ml)

SAGROTAN Handhygiene-Gel

Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen



-33,4%

UVP** 2,99€

1,99 €

50 ml (3,98 € / 100 ml)

IBU-ratiopharm 400 mg akut Schmerztabletten

Wirkstoff: Ibuprofen



-26,7%

AVP** 5,45€

3,99 €

20 Filmtabletten

Bepanthal Lippencreme

pflegt intensiv und regeneriert raue, rissige Lippen



Sonderpreis

Sonderpreis

3,99 €

7,5 g

So viel Auswahl stopft jedes Sommerloch!



Voltaren Schmerzgel
Wirkstoff: Diclofenac

-35,2%

AVP** 15,42€

9,99 €

120 g (8,33 € / 100 g)

Gültig vom 01.08.-31.08.17

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).
Gültig vom 01.08. bis 31.08.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

easyApotheke Höchst (Odw.) **easyApotheke** Main Park Center

Filialapotheke der Röntgen-Apotheke e.K.
Inhaber: Bertram Federlein
Wernher-von-Braun-Straße 2-6
64739 Höchst (Odw.)

Tel.: 06163/938 85-0
Fax: 06163/938 85-29
www.easyapotheke-hoechst.de
info@easyapotheke-hoechst.de
Mo-Fr 9:00 - 19:00 Uhr
Sa 9:00 - 17:00 Uhr

easyApotheke Main Park Center e.K.
Inhaber: Bertram Federlein
Am Glockenturm 1, 63814 Mainaschaff

Tel.: 06021/580 11-0
Fax: 06021/580 11-29
www.easyapotheke-mpc.de
info@easyapotheke-mpc.de
Mo-Fr 9:00 - 19:00 Uhr
Sa 9:00 - 16:00 Uhr
Besuchen Sie uns auf Facebook:
facebook.com/easyapothekempc

Gutscheinartikel

Bitte PLZ eintragen



Zahncreme Reisegröße
verschiedene Sorten; 1 Stück

Pro Person und Einkauf ein Gutschein einlösbar. Gültig vom 01.08. - 31.08.17 und solange der Vorrat reicht.

easyApotheke
einfach viel drin

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

Nicht vergessen:

Natürlich können Sie bei uns auch Ihr Rezept einlösen!



easy Apotheke
einfach viel drin

Unsere easyAngebote:*

Linola Milch
Basispflege bei trockener Haut



-22,8%
UVP** 12,95€
9,99 €

200 ml (5,00 € / 100 ml)

Ladival Après Gel
Allergische Haut



-23,3%
UVP** 16,95€
12,99 €

200 ml (6,50 € / 100 ml)

Hyaluron-ratiopharm Augentropfen
konservierungsmittelfrei; mit Kontaktlinsen verträglich



-38,3%
UVP** 12,95€
7,99 €

10 ml (79,90 € / 100 ml)

vitamin B-Loges komplett
Nahrungsergänzungsmittel



Das Komplett-Paket der B-Vitamine
-24,6%
UVP** 19,90€
14,99 €

60 Filmtabletten

ZOVIRAX Lippenherpes Creme
Wirkstoff: Aciclovir



-29,6%
AVP** 9,94€
6,99 €

2 g

vivinox sleep STARK
Wirkstoff: Diphenhydraminhydrochlorid



-20,1%
AVP** 8,75€
6,99 €

20 Tabletten

Unsere easyAngebote:*



Rennie Kautabletten
24 Kautabletten

-22,5%

AVP** 6,44€

4,99 €

FeniHydrocort Creme 0,5%
Wirkstoff: Hydrocortison



-29,1%
AVP** 8,46€
5,99 €

15 g (39,93 € / 100 g)

Nyda
2-Stufen-Dimeticon



-19,8%
UVP** 22,45€
17,99 €

2x 50 ml (17,99 € / 100 ml)

Imodium akut lingual
Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid



-36,3%
AVP** 10,98€
6,99 €

12 Schmelztabletten

FEMANNOSE D-Mannose
Granulat mit Cranberry-Extrakt



-26,9%
UVP** 21,90€
15,99 €

14 g (114,21 € / 100 g)

Thomapyrin Intensiv



-31,1%
AVP** 7,97€
5,49 €

20 Tabletten

Bi-Oil



-22,8%
UVP** 12,95€
9,99 €

60 ml (16,65 € / 100 ml)

Azaron Stick
Wirkstoff: Tripelennamin-HCL



-29,5%
AVP** 8,50€
5,99 €

5,75 g

Canesbalance pH-Regulierung
Vaginalgel



Sonderpreis
Sonderpreis
12,99 €

7x 5 ml

Perenterol forte 250 mg
Wirkstoff: Saccharomyces boulardii



-26,2%
AVP** 13,54€
9,99 €

20 Hartkapseln

GRANU FINK Prosta forte 500 mg



-28,5%
AVP** 41,95€
29,99 €

60 Hartkapseln

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 7b Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.08. bis 31.08.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 7b Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 01.08. bis 31.08.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.